（6）其他要求（如有）： / 。

5.2.5 标的所属行

业

包号 标的名称
中小企业划分标准

所属行业

01
2026年通州区东郊森林公

园保洁服务项目（01包）
物业管理

02
2026年通州区东郊森林公

园保洁服务项目（02包）
物业管理

03
2026年通州区东郊森林公

园保洁服务项目（03包）
物业管理

11.2 投标报价
投标报价的特殊规定：

■无

条款号 条目 内容

□有，具体情形： / 。

12.1

投标保证金金额：

包号 保证金金额

01 人民币壹拾伍万元整（¥150000.00）

02 人民币陆万元整（¥60000.00）

03 人民币壹万伍仟元整（¥15000.00）

如采用网上银行支付投标保证金的，请注明招标文件编

号（KJY20252448）
投标保证金收受人信息如下：

开户名：北京科技园拍卖招标有限公司       

开户银行：广发银行北京万柳支行            

账号：9550880031224600183

12.7.2

投标保证金

投标保证金可以不予退还的其他情形：

□无

■有，具体情形：

（1）投标人在投标文件中提供虚假材料的；

（2）除因不可抗力以外，中标人不与采购人签订合同的；

（3）投标人与采购人、其他投标人或者采购代理机构恶